ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 ОТ 22 ИЮНЯ 2012 ГОДА № 30/5

О  внесении дополнений в Решение Представительного Собрания Беловского района Курской области  от 13.07.2009 года 38/8 «Об  утверждении Положения и Перечня   должностей  муниципальных служащих  Беловского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Беловского района  обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и                                      несовершеннолетних детей»

      Руководствуясь Федеральным Законом № 329 -ФЗ от 21 ноября 2011 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»:

 1.    Внести  дополнение в пункт 3   Положения, утвержденного  Решением  Представительного собрания от 13.07.2009 года №38/8 «Об  утверждении Положения и Перечня   должностей  муниципальных служащих  Беловского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Беловского района  обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»:

 Пункт 3 читать в новой редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденным формам справок Решением Представительного Собрания Беловского района,  не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Беловского района Курской области (Http://bel.rkursk.ru) и в периодическом печатном издании-бюллетене «Белая».
Глава Беловского района

Курской области                                                                                      О.А.Бабичев